
Nížc uvedeného dne. mčsícc a roku: 

t. Falutltní ncntocnicc Olomouc 
se sídlem Ll'. Pavlova 185/6, 77'1 00 Olomouc 
J(' 00098892 

zastoupená doc. Mll i k Romanem llavlíkcm. l'hD .. i·editclem 

(dillc jen ,.kupující") 

2.. ENCOFA SERVIS, s,l'.o, 
Pi'íčni 118/1 O 
!(: :.?.9256593 
Dl(': CZ29256593 
znstoupená: Vúclnvcm Pcjí·ilcm. jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Shcrb;:lllk CZ 
Č:íslo účtu: 4210888181/6800 

(dále jen .,prodávající") 

(společně dále jako "Smluvní strany") 

uzavřeli tento 

Dodatcl' č.I 
Smlouvy o dílo ze dne I L9.2017 

I. ll vodní ustanovení 

Dne 11.9.2017 byla mezi smluvními stranami uzllvřcna smlouva o dílo, na základě které se 

zhotovitel zavázlll dodat a instalovat chlazení VRV objednateli. Smluvní vztah se týká 

obchodního případu VZ-20 17-000494. 

ll. J>řcdmčt dodatku 

L Předmětem tohoto dodatku je zmčna terminu splatností faktur, suma l 120 393,00 

CZK. Jcdmí se o tuto li1kturu: 

Faktura -· dm1ov)' doklad č. 1701 0031 6 ... vystaveni> I I . 9. 20 17, splatná L 12. 20 17. suma 

1 120 393.00 CZK. 

2. V článku III. 3. Smlouvy o dílo se ruší uvedení splatnosti f~lktury 60 dnú ode dne jejího 

vystavení a nahrazuje se núslt.~dujícím: 

Faktura vystaveni> zhotovitelem pod č. 17010031 ú je dle tohoto dodatku, splatnú do 

1.11.2017. 



Zlt pl·cdčasnou tthnulu uveden~ f;~ktury bude :l.hotovitelcm fWskytnutu sleva ve výši 2% 

z faktur()vané ' částky 1. 120.393.00.- CZK. Sleva hude vyčíslena v opravném daňovém 
dokladu, který vy:;taví zhotovitel. Opravn)' daňový doklad bude 7..apočlcn s 1~\k turou č. 
1701003 16. 

I ll. 7...ávčrcčná ustnnovcní 

l. V ostatnich částech se smlouva ncmční <1 zi'1stávú v platnosti. 

2 . Tento dodatek. který je nedílnou součást í smlouvy ze dne 11.9. 2017. nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jeho podpisu občnu\ smluvními s tranami. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejn<lpiscch, z nich7. po jednom obdr.l.í ka:\í.dá ze 

smluvních stran. 

4 . Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním pl·ipojují své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 26.1 O. 2017 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

se sídlem: I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: doc. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 
(dále jen "objednatel") 

a 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 
se sídlem: Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 292 56 593 
DIČ: CZ29256593 
zapsán vOR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68730 
zastoupená: Václavem Pejřilem, jednatelem 

(dále jen "zhotovitel'} 

(společně dále jako "smluvní strany") 

uzavřeli tento 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o dílo ze dne 11.9.2017 (dále jen "Smlouva") ve znění Dodatku č. 1 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 11.9.2017 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo, na základě které se 

zhotovitel zavázal, pro objednatele provést dílo, a to dle zadávací dokumentace "Dodání a 

instalace chlazení VRV - budova D2", identifikátor veřejné zakázky VZ-2017-000494. Dne 

26.10.2017 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1, kterým se upravila doba 

splatnosti faktury č. 170100316. 

ll. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu splatnosti faktury č. 170100350 vystavené 

zhotovitelem dne 31.10.2017, splatné 31.12.2017, ve výši 750.678,- Kč bez DPH. 

2. V článku lil. odst. 3. Smlouvy se ve vztahu k faktuře č. 170100350 upravuje doba splatnosti 

faktury z původních 60-ti dnů ode dne jejího vystavení takto: 

Faktura vystavená zhotovitelem pod č. 170100350 je dle tohoto dodatku, splatná do 30-ti 

dnů ode dne jejího vystavení, tj. do 20.11.2017. 



Za předčasnou úhradu uvedené faktury č. 170100350 bude zhotovitelem objednateli 

poskytnuta sleva ve výši 2 % z fakturované částky 750.6781- Kč. Sleva bude vyčíslena 

v opravném daňovém dokladu, který vystaví zhotovitel. Opravný daňový doklad bude 

započten s fakturou č. 170100350. 

111. Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ujednáních se Smlouva ze dne 11.9.2017 ve znění pozdějších dodatků nemění 

a zůstává v platností. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy ze dne 11.9.2017, nabývá platnosti 

dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 2 O -\1- ZU17 V Brně dne 



/ 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 775 20 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: doc. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem 
Bankovní spojení: 3633481110710 
(dále jen "objednatel") 

a 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 
se sídlem: Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 29256593 
DIČ: CZ29256593 
zapsán vOR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68730 
zastoupená: Václavem Pejřilem, jednatelem 
(dále jen "zhotovitel") 
(společně dále jako "smluvní strany") 

uzavřeli tento 

Dodatek č. 3 
Smlouvy o dílo ze dne 11.9.2017 (dále jen "Smlouva") ve znění Dodatku č. 2 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 11.9.2017 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo, na základě které se 
zhotovitel zavázal, pro objednatele provést dílo, a to dle zadávací dokumentace "Dodání a 
instalace chlazení VRV - budova D2", identifikátor veřejné zakázky VZ-2017-000494. Dne 
26.10.2017 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. I, kterým se upravila doba 
splatnosti faktury č. 170 I 00316 Dne 20.11.2017 byl mezi smluvními stranami uzavřen 

Dodatek č. 2, kterým se upravila doba splatnosti faktury 170 I 00350. 

II. Předmět dodatku 

I. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu splatnosti faktury č. 180100002 vystavené 
zhotovitelem dne 11.1.2018, splatné 12.3.2018, ve výši 661 328,- Kč bez DPH. 

2. V článku III. odst. 3. Smlouvy se ve vztahu k faktuře č. 180100002 upravuje doba 
splatnosti faktury z puvodních 60-ti dnů ode dne jejího vystavení takto: 

Faktura vystavená zhotovitelem pod č. 180100002 je dle tohoto dodatku, splatná do 14-ti 
dnů ode dne jejího vystavení, tj. do 25.1.2018. 



Zn pl·edčHsnou úhradu uvedené fnktm·y č. 180 t00002 bude zhotovitelem poskytnuta 
sleva ve v.ýši 2% 7. faktu rovant částkr 661 328,- Kč. Sle~J bude vyčíslena v opravném 
dat)ovém clokléldu, který vystaví zhotovitel. Opravný dai'lový doklad bude započten s fakturou 
č . 1801 00002. 

Hl. Závěrečnn ustanovení 

1. V ostatních ujednáních se Smlouva ze dne 11 .9.2017 ve znění pozdějších doclntkú nemčn í 
u zť1 stává v platnosti . 

2. T<:nto dodntek, který je nedílnou součástí Smlouvy ze dne 11.9.20 I 7, nabývá platnosti 
dnernjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zvcl'ejnční v Registl'u smluv. 

3. Tento dodatek by l vyhotQven ve dvou st~jnopiscch, z nich7.. po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na dt1kaz souhlasu 
s jeho písemným zněním připojuj í své vlastnoruční podpisy. 



Níže uvedeného dne, rněsice a roku uzavřeli 

Fa!wftni nemocnice Olomouc 

státní přfspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnut lm ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

00098892 

CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 

se sídlem: 

IČ: 

Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno 

29 25 6593 

DIČ: CZ 29 25 6593 

zastoupená: Václavem Pejřilem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68730 

bankovní spojení: 4210888181/6800 Sberbank CZ 

na straně druhé jako "zhotovíter 

tento 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 11.9.2017 

I. 

úvodní ustanovení 

1. Na základě výsledků veřejné zakázky s identifikátorem VZ-2017-000494, uzavřely smluvní 

strany dne 11.9.2017 Smlouvu o dílo, kdy předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést 

dílo "Dodání a instalace chlazení VRV ·budova D2." 

'' 



ll. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 4 je změna termínu splatnosti faktury č . 180100242 vystavené 

zhotovitelem dne 20.7.2018 splatné 20.9 .2018 ve výši 604,344 .00 i(č včetně DPH. 

2. V čl. 11 1. odst. 3 smlouvy se ve vztahu k faktuře č . 180100242 upravuje doba splatnosti fa ktury 
z původních 60 dnt"J orlf> dne jP.jího vystřlvr>ni takto : 

3. Faktura vystavená zhotovitelem pod č . 180100242 je splatná do 17.8.2018. Za předčasnou 

úhradu faktury bude lhotovitelem objednateli poskytnuta sleva ve výši 2% z fakturované částky. 

Sleva bude vyčíslena v opravném daňovém dokladu, který vystaví zhotovitel. Opravný daňový doklad 
bude započten s fakturou č. 180100242. 

111. 

Závěrečná ustanoveni 
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 11.9.2017 se nemění. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z. nichž. po jednom obdrž i každá ze smluvnfch 
stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na dúkaz souhlasu s jeho 
písemným zněnfm připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Olomoucí dne 10.8.2018 
~- ~ v~ťl.é. .. dne ....... t?.~ .. ~ .. 2018 




